
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05.07.2013                     № 700  

г. Тотьма

О внесении изменений в постановление 
администрации района от 09 сентября 2010 года 
№ 666 (с изменениями)

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  изменения  в  приложение  №1  к  постановлению  администрации
Тотемского  муниципального  района  от  09.09.2010  №  666  «О  комиссии  по
соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта
интересов в исполнительных органах местного самоуправления района», изложив в
новой редакции (прилагается).

2.Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Тотемские
вести»  и  разместить  на  официальном  Интернет-представительстве  (Web-сайте)
администрации района.

Глава района     С.Л.Селянин



Приложение №1
к постановлению администрации района

от 05.07.2013 № 700

«Утверждено постановлением
 администрации Тотемского

 муниципального района
от 09.09.2010 № 666

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению 

должностными лицами, замещающими муниципальные должности 
Тотемского муниципального района и муниципальными служащими 

исполнительных органов местного самоуправления 
Тотемского муниципального района и 
урегулированию конфликта интересов

Селянин С.Л. Глава района, председатель комиссии;
Третьяков А.Н. управляющий делами  администрации района, заместитель

председателя комиссии;
Шадрунова О.Н. начальник отдела организационного и с взаимодействия         

муниципальными  образованиями администрации района,      
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Блинова О.В. начальник финансового управления района;
Семенов С.С. председатель  комитета  по  экономике  и  управлению

имуществом района;
Шамахова В.И. председатель  комитета  по  сельскому  хозяйству  и

продовольствию района;
Никитинская О.Н. начальник управления социальной защиты населения

района;
Вторушин А.А. заместитель начальника Управления образования района;
Истоминская А.Н.  председатель общественного совета Тотемского              

муниципального района (по согласованию);
Лысанова Т.Б. председатель совета ветеранов Тотемского    

муниципального района (по согласованию);
Беседин И.И. председатель  общества   инвалидов  Тотемского

муниципального района (по согласованию);
Рычкова Т.Н. председатель  общественной  организации  –  Профсоюзный

союз муниципальных служащих Тотемского муниципального
района,  председатель  Координационного  Совета
профсоюзных  комитетов  организаций  Тотемского
муниципального района (по согласованию).».

               
                                      



                    


